zatagcznik nr 6 do uchwaty nr

2017

Rady Miejskiej w Suchedniowie z

dn. 25.05.2017

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2017 r.

Zakacznik nr 8
do uchwaty Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr 77/XV/2016
z dnia 29.12.2016r.

migdzy j.s.t.

w zlotych
Z tego:
7 tego: z tego:
VVYUdIRT
jednostek w tym:
Wydatki
na
Docho wyna - Swia | programy wydatki
) dy grod Wyfjatk' dczen| finansowa Wydatki | Wydatki na D i -
Nazwa zadania Dzial | Rozdzial ogble Wydatki ogélem Wydatki | zenia|2V222%| Dotacje na | ia na ne z ydatki ydatki Wydatki inwestycjei | prooramy Za.UP'| WnIES'IenIE
g - i ez . . na obshluge| z tytulu . finansowa| objecie | wkadow do
m biezace i zadania | rzecz | udzialem majatkowe zakupy .
realizac .. o | , dlugu poreczen . . nez akcji i | spolek prawa
sklad biezace 0s6b |Srodkéw, o) S - inwestycyjne | udziatem L
. i ) . (odsetki) [i gwarancji « . |udzialéw| handlowego
kiod| 12 fizycz| ktorych srodkow,
nich | Statuto nych | mowaw okoryel
nalic wych, art. 5 ust. art. 5 ust.
zane | Z2da 1pkt2i3 1pkt2i3
T 2 3 7 A g g 0 f) 7 fE) ) i3 16 7 8 0 20
1. Dochody i wydatki zwiazane z
realizacjg zadan realizowanych
wspolnie z innymi jednostkami
samorzadu terytorialnego
II. Dochody i wydatki zwigzane z
realizacjg zadan przejetych przez
Gming do realizacji w drodze umowy
lub porozumienia
1II. Dochody i wydatki zwigzane z
pomoca rzeczowa lub finansowa
realizowang na podstawie porozumien 250 000,00 250 000,00 250 000,00




Dokumentacja
projektowa Rozbudowa
drogi wojewodzkiej nr
751 Suchedniéw-
Ostrowiec Swietolrzyski
na odcinku od km
0+000 do km 6+530 na
terenie Gminy
Suchedniow

600

60013

200 000,00

6300

200 000,00

200 000,00

Budowa chodnika w
ciagu drogi
powiatowej nr
0578T "Z" -
zbiorczej
Suchedniow-
Parszow

600

60014

50 000,00

6300

50 000,00

50 000,00

Ogolem

250 000,00

250 000,00

250 000,00




